
GRUPO I REFEREE:  Rodolfo Chacon (CRC)

No. NOMBRE 1 2 3 4 PARTIDOS SETS GAMES LUGAR

G P T G P T G P T

1 ALEJANDRO MORALES (CRC) 4 2 4 0 4 0 4 0 4 0 4 1 3 0 100% 6 0 100,00% 24 3 77,78% 1

2 MATEO GUTIERREZ (ESA) 2 4 0 4 4 1 4 1 4 2 4 0 2 1 33% 4 2 33,33% 18 12 20,00% 2

3 NICK TIEDERMANN (GER) 0 4 0 4 1 4 1 4 1 4 0 4 0 3 -100% 0 6 -100,00% 3 24 -77,78% 4

4 ALBERTO GONZALEZ (CRC) 0 4 1 4 2 4 0 4 4 1 4 0 1 2 -33% 2 4 -33,33% 11 17 -21,43% 3

GRUPO II
No. NOMBRE 1 2 3 4 PARTIDOS SETS GAMES LUGAR

G P T G P T G P T

1 ANTONIO BERMUDEZ (CRC) 4 0 5 3 4 0 4 1 4 1 4 0 3 0 100% 6 0 100,00% 25 5 66,67% 1

2 ALEJANDRO HOLMANN (NCA) 0 4 3 5 2 4 0 4 0 4 0 4 0 3 -100% 0 6 -100,00% 5 25 -66,67% 4

3 LUCAS MATTOS (CRC) 0 4 1 4 4 2 4 0 0 4 0 4 1 2 -33% 2 4 -33,33% 9 18 -33,33% 3

4 JOSE MANUEL MIRANDA (CRC) 1 4 0 4 4 0 4 0 4 0 4 0 2 1 33% 4 2 33,33% 17 8 36,00% 2

GRUPO III
No. NOMBRE 1 2 3 4 PARTIDOS SETS GAMES LUGAR

G P T G P T G P T

1 ANTONIO MARTINEZ (GUA) 4 0 4 2 4 1 4 0 4 2 4 0 3 0 100% 6 0 100,00% 24 5 65,52% 1

2 DANIEL MENDOZA (MEX) 0 4 2 4 1 4 4 2 10 5 4 1 4 2 2 1 33% 4 3 14,29% 16 17 -3,03% 2

3 GONZALO CARDENAS (CRC) 1 4 0 4 4 1 2 4 5 10 5 3 2 4 10 5 1 2 -33% 3 5 -25,00% 15 21 -16,67% 3

4 JUDAH MONTENEGRO (CRC) 2 4 0 4 1 4 2 4 3 5 4 2 5 10 0 3 -100% 1 6 -71,43% 12 24 -33,33% 4

GRUPO IV
No. NOMBRE 1 2 3 4 PARTIDOS SETS GAMES LUGAR

G P T G P T G P T

1 BRAULIO ELIZONDO (CRC) 1 4 1 4 2 4 5 4 5 6 10 4 1 4 2 1 2 -33% 3 4 -14,29% 17 20 -8,11% 3

2 ANDRES RUCAVADO (CRC) 4 1 4 1 1 4 5 3 10 12 4 0 4 0 2 1 33% 5 2 42,86% 22 10 37,50% 2

3 TOBIAH GOODCHILD (BER) 4 2 4 5 5 10 6 4 1 3 5 12 10 4 0 4 0 3 0 100% 6 2 50,00% 25 13 31,58% 1

4 SAMUEL BRYCE (CRC) 1 4 2 4 0 4 0 4 0 4 0 4 0 3 -100% 0 6 -100,00% 3 24 -77,78% 4
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GRUPO V   

No. NOMBRE 1 2 3 4 PARTIDOS SETS GAMES LUGAR

G P T G P T G P T

1 ALBERTO CORRALES (CRC) 4 1 2 4 7 10 4 0 4 2 5 4 2 4 0 2 1 33% 5 2 42,86% 23 12 31,43% 2

2 SAMUEL CASTILLO (COL) 1 4 4 2 10 7 5 4 2 5 3 4 0 4 0 3 0 100% 6 1 71,43% 24 13 29,73% 1

3 IAN DAVIDESCU (GER) 0 4 2 4 4 5 2 3 5 4 5 5 4 0 10 8 1 2 -33% 2 5 -42,86% 18 24 -14,29% 3

4 ADRIAN RAMIREZ (CRC) 4 5 2 0 4 0 4 0 4 5 4 5 0 4 8 10 0 3 -100% 1 6 -71,43% 9 26 -48,57% 4

GRUPO VI
No. NOMBRE 1 2 3 4 PARTIDOS SETS GAMES LUGAR

G P T G P T G P T

1 JUAN PABLO NUÑEZ (CRC) 4 1 4 2 4 0 5 4 3 4 1 4 1 3 0 100% 6 0 100,00% 25 9 47,06% 1

2 ALBERTO TREJOS (CRC) 1 4 2 4 4 0 4 2 4 1 4 0 2 1 33% 4 2 33,33% 19 11 26,67% 2

3 ANDRE BARILLAS (GUA) 0 4 4 5 3 0 4 2 4 4 0 4 0 1 2 -33% 2 4 -33,33% 14 17 -9,68% 3

4 JOAQUIN CASAW (CRC) 1 4 1 4 1 4 0 4 0 4 0 4 0 3 -100% 0 6 -100,00% 3 24 -77,78% 4

GRUPO VII
No. NOMBRE 1 2 3 4 PARTIDOS SETS GAMES LUGAR

G P T G P T G P T

1 BERNARDO RODRIGUEZ (PAN) 2 4 5 4 2 10 8 4 0 4 0 4 0 4 1 3 0 100% 6 1 71,43% 24 9 45,45% 1

2 DANIEL ESQUIVEL (CRC) 4 2 4 5 2 8 10 4 0 4 0 4 1 4 0 2 1 33% 5 2 42,86% 24 9 45,45% 2

3 ALEJANDRO SOTO (CRC) 0 4 0 4 0 4 0 4 4 1 1 4 10 6 1 2 -33% 2 5 -42,86% 6 21 -55,56% 3

4 ARIEH FLIKER (CRC) 0 4 1 4 1 4 0 4 1 4 4 1 6 10 0 3 -100% 1 6 -71,43% 7 22 -51,72% 4

GRUPO VIII
No. NOMBRE 1 2 3 4 PARTIDOS SETS GAMES LUGAR

G P T G P T G P T

1 MARCO AVENDAÑO (ESA) 4 1 4 0 5 4 4 4 2 3 5 0 4 2 1 33% 4 2 33,33% 20 16 11,11% 3

2 SEBASTIAN CARVAJAL (CRC) 1 4 0 4 4 1 4 1 4 2 4 0 2 1 33% 4 2 33,33% 17 12 17,24% 2

3 ANTONIO RODRIGUEZ (CRC) 4 5 4 2 4 1 4 1 4 0 4 2 4 0 3 -100% 0 6 -100,00% 10 25 -42,86% 4

4 ANDRES SOTO (CRC) 5 3 4 0 2 4 0 4 4 0 4 2 2 1 33% 4 2 33,33% 19 13 18,75% 1



GRUPO I REFEREE:  Rodolfo Chacon (CRC)

G P T G P T G P T

1 VALENTINA OBREGON (CRC) 4 0 4 0 4 1 4 0 2 0 100% 4 0 100,00% 16 1 88,24% 1

2  NATASHA RAMOS (VEN) 0 4 0 4 1 4 0 4 0 2 -100% 0 4 -100,00% 1 16 -88,24% 3

3 LUCIANA MEJIA (GUA) 1 4 0 4 4 1 4 0 1 1 0% 2 2 0,00% 9 9 0,00% 2

GRUPO II

G P T G P T G P T

1 SOFIA DAROCA (BOL) 4 1 4 0 4 1 4 1 2 0 100% 4 0 100,00% 16 3 68,42% 1

2 ANA ISABEL MONTERO (CRC) 1 4 0 4 4 1 1 4 10 7 1 1 0% 2 3 -20,00% 7 13 -30,00% 2

3 LUCIANA GARCIA P. (ESA) 1 4 1 4 1 4 4 1 7 10 0 2 -100% 1 4 -60,00% 7 14 -33,33% 3

GRUPO III

G P T G P T G P T

1 DANIELA CASTILLO (DOM) 4 5 4 4 1 8 10 4 0 4 0 1 1 0% 3 2 20,00% 16 7 39,13% 2

2 CARMEN FUENTES (GUA) 5 4 4 1 4 10 8 4 1 4 2 2 0 100% 4 1 60,00% 15 11 15,38% 1

3 JIMENA ECHAVARRIA (CRC) 0 4 0 4 1 4 2 4 0 2 -100% 0 4 -100,00% 3 16 -68,42% 3

GRUPO IV

G P T G P T G P T

1 SOFIA ALVAREZ (GUA) 4 0 5 4 8 4 0 4 2 4 0 4 0 3 0 100% 6 0 100,00% 25 6 61,29% 1

2 VALENTINA MONTERO (CRC) 0 4 4 5 8 4 0 4 0 4 2 4 2 2 1 33% 4 2 33,33% 20 13 21,21% 2

3 LUCIANA BENAVIDES (CRC) 0 4 2 4 0 4 0 4 1 4 3 5 0 3 -100% 0 6 -100,00% 6 25 -61,29% 4

4 ISABELLA MARTINEZ (ESA) 0 4 0 4 2 4 2 4 4 1 5 3 1 2 -33% 2 4 -33,33% 13 20 -21,21% 3

GRUPO V

G P T G P T G P T

1 ALISON DIAZ (GUA) 3 5 1 4 4 0 4 0 4 0 0 4 10 4 2 1 33% 4 3 14,29% 17 13 13,33% 2

2  JULIANNY DE LA CRUZ (DOM) 5 3 4 1 4 0 4 0 4 0 4 1 3 0 100% 6 0 100,00% 25 5 66,67% 1

3 MARIPAZ BENAVIDES (CRC) 0 4 0 4 0 4 0 4 0 4 0 4 0 3 -100% 0 6 -100,00% 0 24 -100,00% 4

4 ISABELLA MONTERO (CRC) 0 4 4 0 4 10 0 4 1 4 4 0 4 0 1 2 -33% 3 4 -14,29% 13 13 0,00% 3
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1 ALEJANDRO MORALES (CRC) 4 2 4 0 4 0 4 0 4 0 4 1 3 0 100% 6 0 100,00% 24 3 77,78% 1

2 ANTONIO BERMUDEZ (CRC) 4 0 5 3 4 0 4 1 4 1 4 0 3 0 100% 6 0 100,00% 25 5 66,67% 1

3 ANTONIO MARTINEZ (GUA) 4 0 4 2 4 1 4 0 4 2 4 0 3 0 100% 6 0 100,00% 24 5 65,52% 1

4 JUAN PABLO NUÑEZ (CRC) 4 1 4 2 4 0 5 4 3 4 1 4 1 3 0 100% 6 0 100,00% 25 9 47,06% 1

5 BERNARDO RODRIGUEZ (PAN) 2 4 5 4 2 10 8 4 0 4 0 4 0 4 1 3 0 100% 6 1 71,43% 24 9 45,45% 1

6 SAMUEL CASTILLO (COL) 1 4 4 2 10 7 5 4 2 5 3 4 0 4 0 3 0 100% 6 1 71,43% 24 13 29,73% 1

7 TOBIAH GOODCHILD (BER) 4 2 4 5 5 10 6 4 1 3 5 12 10 4 0 4 0 3 0 100% 6 2 50,00% 25 13 31,58% 1

8 ANDRES SOTO (CRC) 5 3 4 0 2 4 0 4 4 0 4 2 2 1 33% 4 2 33,33% 19 13 18,75% 1

9 DANIEL ESQUIVEL (CRC) 4 2 4 5 2 8 10 4 0 4 0 4 1 4 0 2 1 33% 5 2 42,86% 24 9 45,45% 2

10 ANDRES RUCAVADO (CRC) 4 1 4 1 1 4 5 3 10 12 4 0 4 0 2 1 33% 5 2 42,86% 22 10 37,50% 2

11 ALBERTO CORRALES (CRC) 4 1 2 4 7 10 4 0 4 2 5 4 2 4 0 2 1 33% 5 2 42,86% 23 12 31,43% 2

12 JOSE MANUEL MIRANDA (CRC) 1 4 0 4 4 0 4 0 4 0 4 0 2 1 33% 4 2 33,33% 17 8 36,00% 2

13 ALBERTO TREJOS (CRC) 1 4 2 4 4 0 4 2 4 1 4 0 2 1 33% 4 2 33,33% 19 11 26,67% 2

14 MATEO GUTIERREZ (ESA) 2 4 0 4 4 1 4 1 4 2 4 0 2 1 33% 4 2 33,33% 18 12 20,00% 2

15 SEBASTIAN CARVAJAL (CRC) 1 4 0 4 4 1 4 1 4 2 4 0 2 1 33% 4 2 33,33% 17 12 17,24% 2

16 DANIEL MENDOZA (MEX) 0 4 2 4 1 4 4 2 10 5 4 1 4 2 2 1 33% 4 3 14,29% 16 17 -3,03% 2

1 MARCO AVENDAÑO (ESA) 4 1 4 0 5 4 4 4 2 3 5 0 4 2 1 33% 4 2 33,33% 20 16 11,11% 3

2 BRAULIO ELIZONDO (CRC) 1 4 1 4 2 4 5 4 5 6 10 4 1 4 2 1 2 -33% 3 4 -14,29% 17 20 -8,11% 3

3 GONZALO CARDENAS (CRC) 1 4 0 4 4 1 2 4 5 10 5 3 2 4 10 5 1 2 -33% 3 5 -25,00% 15 21 -16,67% 3

4 ANDRE BARILLAS (GUA) 0 4 4 5 3 0 4 2 4 4 0 4 0 1 2 -33% 2 4 -33,33% 14 17 -9,68% 3

5 ALBERTO GONZALEZ (CRC) 0 4 1 4 2 4 0 4 4 1 4 0 1 2 -33% 2 4 -33,33% 11 17 -21,43% 3

6 LUCAS MATTOS (CRC) 0 4 1 4 4 2 4 0 0 4 0 4 1 2 -33% 2 4 -33,33% 9 18 -33,33% 3

7 IAN DAVIDESCU (GER) 0 4 2 4 4 5 2 3 5 4 5 5 4 0 10 8 1 2 -33% 2 5 -42,86% 18 24 -14,29% 3

8 ALEJANDRO SOTO (CRC) 0 4 0 4 0 4 0 4 4 1 1 4 10 6 1 2 -33% 2 5 -42,86% 6 21 -55,56% 3

9 JUDAH MONTENEGRO (CRC) 2 4 0 4 1 4 2 4 3 5 4 2 5 10 0 3 -100% 1 6 -71,43% 12 24 -33,33% 4

10 ADRIAN RAMIREZ (CRC) 4 5 2 0 4 0 4 0 4 5 4 5 0 4 8 10 0 3 -100% 1 6 -71,43% 9 26 -48,57% 4

11 ARIEH FLIKER (CRC) 0 4 1 4 1 4 0 4 1 4 4 1 6 10 0 3 -100% 1 6 -71,43% 7 22 -51,72% 4

12 ANTONIO RODRIGUEZ (CRC) 4 5 4 2 4 1 4 1 4 0 4 2 4 0 3 -100% 0 6 -100,00% 10 25 -42,86% 4

13 ALEJANDRO HOLMANN (NCA) 0 4 3 5 2 4 0 4 0 4 0 4 0 3 -100% 0 6 -100,00% 5 25 -66,67% 4

14 NICK TIEDERMANN (GER) 0 4 0 4 1 4 1 4 1 4 0 4 0 3 -100% 0 6 -100,00% 3 24 -77,78% 4

15 SAMUEL BRYCE (CRC) 1 4 2 4 0 4 0 4 0 4 0 4 0 3 -100% 0 6 -100,00% 3 24 -77,78% 4

16 JOAQUIN CASAW (CRC) 1 4 1 4 1 4 0 4 0 4 0 4 0 3 -100% 0 6 -100,00% 3 24 -77,78% 4



1 VALENTINA OBREGON (CRC) 4 0 4 0 4 1 4 0 2 0 100% 4 0 100,00% 16 1 88,24% 1 3

2 SOFIA DAROCA (BOL) 4 1 4 0 4 1 4 1 2 0 100% 4 0 100,00% 16 3 68,42% 1 4

3  JULIANNY DE LA CRUZ (DOM) 5 3 4 1 4 0 4 0 4 0 4 1 3 0 100% 6 0 100,00% 25 5 66,67% 1 4

4 SOFIA ALVAREZ (GUA) 4 0 5 4 8 4 0 4 2 4 0 4 0 3 0 100% 6 0 100,00% 25 6 61,29% 1

5 CARMEN FUENTES (GUA) 5 4 4 1 4 10 8 4 1 4 2 2 0 100% 4 1 60,00% 15 11 15,38% 1

6 VALENTINA MONTERO (CRC) 0 4 4 5 8 4 0 4 0 4 2 4 2 2 1 33% 4 2 33,33% 20 13 21,21% 2

7 ALISON DIAZ (GUA) 3 5 1 4 4 0 4 0 4 0 0 4 10 4 2 1 33% 4 3 14,29% 17 13 13,33% 2

8 DANIELA CASTILLO (DOM) 4 5 4 4 1 8 10 4 0 4 0 1 1 0% 3 2 20,00% 16 7 39,13% 2

9 LUCIANA MEJIA (GUA) 1 4 0 4 4 1 4 0 1 1 0% 2 2 0,00% 9 9 0,00% 2

10 ANA ISABEL MONTERO (CRC) 1 4 0 4 4 1 1 4 10 7 1 1 0% 2 3 -20,00% 7 13 -30,00% 2

1 ISABELLA MONTERO (CRC) 0 4 4 0 4 10 0 4 1 4 4 0 4 0 1 2 -33% 3 4 -14,29% 13 13 0,00% 3

2 ISABELLA MARTINEZ (ESA) 0 4 0 4 2 4 2 4 4 1 5 3 1 2 -33% 2 4 -33,33% 13 20 -21,21% 3

3 LUCIANA GARCIA P. (ESA) 1 4 1 4 1 4 4 1 7 10 0 2 -100% 1 4 -60,00% 7 14 -33,33% 3

4 JIMENA ECHAVARRIA (CRC) 0 4 0 4 1 4 2 4 0 2 -100% 0 4 -100,00% 3 16 -68,42% 3

5  NATASHA RAMOS (VEN) 0 4 0 4 1 4 0 4 0 2 -100% 0 4 -100,00% 1 16 -88,24% 3

6 LUCIANA BENAVIDES (CRC) 0 4 2 4 0 4 0 4 1 4 3 5 0 3 -100% 0 6 -100,00% 6 25 -61,29% 4

7 MARIPAZ BENAVIDES (CRC) 0 4 0 4 0 4 0 4 0 4 0 4 0 3 -100% 0 6 -100,00% 0 24 -100,00% 4



 

1 1 ALEJANDRO MORALES (CRC)

ALEJANDRO MORALES (CRC)

2 SEBASTIAN CARVAJAL (CRC) 76(3) 61

BERNARDO RODRIGUEZ (PAN)

3 BERNARDO RODRIGUEZ (PAN) 36 76(8) 76(4)

BERNARDO RODRIGUEZ (PAN)

4 JOSE MANUEL MIRANDA (CRC) 64 67(8) 62

SAMUEL CASTILLO (COL)

5 4 JUAN PABLO NUÑEZ (CRC) 61 63

JUAN PABLO NUÑEZ (CRC)

6 ALBERTO CORRALES (CRC) 64 36 75

SAMUEL CASTILLO (COL)

7 DANIEL MENDOZA (MEX) 60 63

SAMUEL CASTILLO (COL)

8 SAMUEL CASTILLO (COL) 61 64

ANTONIO BERMUDEZ (CRC)

9 DANIEL ESQUIVEL (CRC) 62 62

TOBIAH GOODCHILD (BER)

10 TOBIAH GOODCHILD (BER) 62 64

TOBIAH GOODCHILD (BER)

11 ANDRES RUCAVADO (CRC) 64 61

ANTONIO MARTINEZ (GUA)

12 3 ANTONIO MARTINEZ (GUA) 60 60

ANTONIO BERMUDEZ (CRC)

13 ANDRES SOTO (CRC) 62 62

ANDRES SOTO (CRC)

14 MATEO GUTIERREZ (ESA) 67(4) 61 62

ANTONIO BERMUDEZ (CRC)

15 ALBERTO TREJOS (CRC) 63 61

ANTONIO BERMUDEZ (CRC)

16 2 ANTONIO BERMUDEZ (CRC) 61 63

SAN JOSE BOWL 2023

MAIN DRAW VARONES



1 1 VALENTINA OBREGON (CRC)

VALENTINA OBREGON (CRC)

2 BYE

DANIELA CASTILLO (DOM)

3 BYE 63 63

DANIELA CASTILLO (DOM)

4 DANIELA CASTILLO (DOM)

SOFIA ALVAREZ (GUA)

5 4 SOFIA ALVAREZ (GUA) 75 61

SOFIA ALVAREZ (GUA)

6 BYE

SOFIA ALVAREZ (GUA)

7 VALENTINA MONTERO (CRC) 60 63

VALENTINA MONTERO (CRC)

8 LUCIANA MEJIA (GUA) 63 63

SOFIA ALVAREZ (GUA)

9 ANA ISABEL MONTERO (CRC) 76(2) 76(5)

ALISON DÍAZ (GUA)

10 ALISON DÍAZ (GUA) 60 64

JULIANY DE LA CRUZ (DOM)

11 BYE 75 64

JULIANY DE LA CRUZ (DOM)

12 3 JULIANY DE LA CRUZ (DOM)

SOFIA DAROCA (BOL)

13 CARMEN FUENTES (GUA) 63 76(4)

CARMEN FUENTES (GUA)

14 BYE

SOFIA DAROCA (BOL)

15 BYE 76(11) 64

SOFIA DAROCA (BOL)

16 2 SOFIA DAROCA (BOL)

SAN JOSE BOWL 2023

MAIN DRAW DAMAS



1 1 MARCO AVENDAÑO (ESA)

MARCO AVENDAÑO (ESA)

2 BYE

ANTONIO RODRIGUEZ (CRC)

3 ANTONIO RODRIGUEZ (CRC) 24 41 (13-11)

ANTONIO RODRIGUEZ (CRC)

4 JOAQUIN CASAW (CRC) 40 41

ADRIAN RAMIREZ (CRC)

5 3 GONZALO CARDENAS (CRC) 41 40

ADRIAN RAMIREZ (CRC)

6 ADRIAN RAMIREZ (CRC) 41 40

ADRIAN RAMIREZ (CRC)

7 NICK TIEDERMANN (GER) 42 24 (10-3)

LUCAS MATOS (CRC)

8 LUCAS MATOS (CRC) W.O.

BRAULIO ELIZONDO (CRC)

9 JUDAH MONTENEGRO (CRC) 41 41

JUDAH MONTENEGRO (CRC)

10 ALEJANDRO HOLMANN (NCA) W.O.

JUDAH MONTENEGRO (CRC)

11 ALEJANDRO SOTO (CRC) 41 40

ALEJANDRO SOTO (CRC)

12 4 ANDRE BARILLAS (GUA) W.O.

BRAULIO ELIZONDO (CRC)

13 SAMUEL BRYCE (CRC) W.O.

IAN DAVIDESCU (GER)

14 IAN DAVIDESCU (GER) 41 40

BRAULIO ELIZONDO (CRC)

15 ALBERTO GONZALEZ (CRC) 40 41

BRAULIO ELIZONDO (CRC)

16 2 BRAULIO ELIZONDO (CRC) 41 41

SAN JOSE BOWL 2023

CONSOLACION VARONES



1 1 ISABELLA MONTERO (CRC)

ISABELLA MONTERO (CRC)

2 BYE

ISABELLA MONTERO (CRC)

3 LUCIANA GARCIA PRIETO (ESA) 42 41

JIMENA ECHAVARRIA (CRC)

4 JIMENA ECHAVARRIA (CRC) 41 40

ISABELLA MONTERO (CRC)

5 LUCIANA BENAVIDES (CRC)

LUCIANA BENAVIDES (CRC)

6 NATASHA RAMOS (VEN) 41 42

ISABELLA MARTINEZ (ESA)

7 MARIPAZ BENAVIDES (CRC) 42 42

ISABELLA MARTINEZ (ESA)

8 2 ISABELLA MARTINEZ (ESA) 41 41

SAN JOSE BOWL 2023

CONSOLACION DAMAS



1 ALEJANDRO MORALES (CRC)

ANTONIO BERMUDEZ (CRC)

ALEJANDRO MORALES (CRC)

BYE ANTONIO BERMUDEZ (CRC)

ALEJANDRO MORALES (CRC)

ADRIAN RAMIREZ (CRC) ANTONIO BERMUDEZ (CRC)

ALBERTO TREJOS (CRC) 46 75 (10-8)

ALBERTO CORRALES (CRC)

ALBERTO CORRALES (CRC) BRAULIO ELIZONDO (CRC)

BRAULIO ELIZONDO (CRC) 62 60

ALEJANDRO MORALES (CRC)

4 BERNARDO RODRIGUEZ (PAN) ANTONIO BERMUDEZ (CRC)

DANIEL MENDOZA (MEX) 60 62

BERNARDO RODRIGUEZ (PAN)

JOAQUIN CASAW (CRC) DANIEL MENDOZA (MEX)

ALEJANDRO SOTO (CRC) 60 60

ANTONIO MARTINEZ (GUA)

ANTONIO MARTINEZ (GUA) ANDRE BARILLAS (GUA)

ANDRE BARILLAS (GUA) 62 32 RET

ANTONIO MARTINEZ (GUA)

JOSE MIRANDA (CRC) ANDRE BARILLAS (GUA)

LUCAS MATOS (CRC) 75 76(6)

ALEJANDRO MORALES (CRC)

MATEO GUTIERREZ (ESA) ANTONIO BERMUDEZ (CRC)

MARCO AVENDAÑO (ESA) 64 64

SAMUEL BRYCE (CRC)

SAMUEL BRYCE (CRC) TOBIAH GOODCHILD (BER)

TOBIAH GOODCHILD (BER) 62 61

SAMUEL BRYCE (CRC)

ALBERTO GONZALEZ (CRC) TOBIAH GOODCHILD (BER)

NICK TIEDENMANN (GER) 75 57 (10-7)

SEBASTIAN CARVAJAL (CRC)

3 SEBASTIAN CARVAJAL (CRC) SAMUEL CASTILLO (CRC)

SAMUEL CASTILLO (CRC) 60 60

JUAN PABLO NUÑEZ (CRC)

ANDRES SOTO (CRC) DANIEL ESQUIVEL (CRC)

GONZALO CARDENAS (CRC) c

ANDRES SOTO (CRC)

ANTONIO RODRIGUEZ (CRC) GONZALO CARDENAS (CRC)

IAN DAVIDESCU (CRC) 63 62

JUAN PABLO NUÑEZ (CRC)

BYE DANIEL ESQUIVEL (CRC)

75 60

JUAN PABLO NUÑEZ (CRC)

2 JUAN PABLO NUÑEZ (CRC) DANIEL ESQUIVEL (CRC)

DANIEL ESQUIVEL (CRC)

SAN JOSE BOWL 2023

DOBLES VARONES



1 1 VALENTINA OBREGON (CRC)

SOFIA DAROCA (BOL)

VALENTINA OBREGON (CRC)

2 BYE SOFIA DAROCA (BOL)

VALENTINA OBREGON (CRC)

3 DANIELA CASTILLO (DOM) SOFIA DAROCA (BOL)

LUCIANA MEJIA (GUA) 63 76(0)

DANIELA CASTILLO (DOM)

4 BYE LUCIANA MEJIA (GUA)

VALENTINA OBREGON (CRC)

5 3 NATASHA RAMOS (VEN) SOFIA DAROCA (BOL)

ANA ISABEL MONTERO (CRC) 61 61

NATASHA RAMOS (VEN)

6 BYE ANA ISABEL MONTERO (CRC)

ISABELLA MONTERO (CRC)

7 ISABELLA MONTERO (CRC) VALENTINA MONTERO (CRC)

VALENTINA MONTERO (CRC) 63 61

ISABELLA MONTERO (CRC)

8 BYE VALENTINA MONTERO (CRC)

ALISON DIAZ (GUA)

9 ALISON DIAZ (GUA) SOFIA ALVAREZ (GUA)

SOFIA ALVAREZ (GUA) 63 57 (10-7)

ALISON DIAZ (GUA)

10 MARIPAZ BENAVIDES (CRC) SOFIA ALVAREZ (GUA)

LUCIANA GARCIA (ESA) 60 60

ALISON DIAZ (GUA)

11 BYE SOFIA ALVAREZ (GUA)

62 60

LUCIANA BENAVIDES (CRC)

12 4 LUCIANA BENAVIDES (CRC) ISABELLA MARTINEZ (ESA)

ISABELLA MARTINEZ (ESA)

ALISON DIAZ (GUA)

13 BYE SOFIA ALVAREZ (GUA)

JIMENA ECHAVARRIA (CRC)

14 JIMENA ECHAVARRIA (CRC) KYARA OBANDO (CRC)

KYARA OBANDO (CRC)

JULIANNY DE LA CRUZ (DOM)

15 BYE CARMEN FUENTES (GUA)

61 61

JULIANNY DE LA CRUZ (DOM)

16 2 JULIANNY DE LA CRUZ (DOM) CARMEN FUENTES (GUA)

CARMEN FUENTES (GUA)

SAN JOSE BOWL 2023

DOBLES DAMAS



 REFEREE: RODOLFO CHACON

TIME COURT 4 COURT 5 COURT 6

Turno 1
ADRIAN RAMIREZ (CRC) SOFIA ALVAREZ (GUA) SAMUEL CASTILLO (COL)

Starting at 8:00
41 41 76(2) 76(5) 62 62

BRAULIO ELIZONDO (CRC) SOFIA DAROCA (BOL) ANTONIO BERMUDEZ (CRC)

CON VARONES MD DAMAS MD VARONES

Turno 2 VALENTINA OBREGON (CRC) ALEJANDRO MORALES (CRC)

SOFIA DAROCA (BOL) ANTONIO BERMUDEZ (CRC)

After rest
63 57 (10-5) 64 64

TBA
ALISON DIAZ (GUA) JUAN PABLO NUÑEZ (CRC)

 
SOFIA ALVAREZ (GUA) DANIEL ESQUIVEL (CRC)

DO DAMAS DO VARONES

SAN JOSE BOWL 2023

 
 

HORARIO DE PARTIDOS / MATCH SCHEDULE

VIERNES / FRIDAY


